

CNPJ: 95.995.130/0001-18
RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289
C.E.P.: 89638-000 - Vargem - SC

Processo Administrativo: 64/2024
Processo de Licitação: 64/2024
Data do Processo: 14/05/2024

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 64/2024
b) Licitação Nr.: 18/2024-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 04/06/2024
e) Objeto da Licitação Registro de Preços para a contratação de serviços de recapagens, recauchutagens, vulcanização e consertos de pneus

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (439061)

16	Vulcanização pneus 1000x20 - Marca: propria	UN	10,00	0,0000	190,00	1.900,00
17	Vulcanização pneus 215/75r17.5 - Marca: propria	UN	10,00	0,0000	169,00	1.690,00
18	Vulcanização pneus 275/80 22.5 radial - Marca: propria	UN	10,00	0,0000	254,00	2.540,00
19	Recapagem de pneus 1000x20 a frio borrachudo - Marca: borex	UN	10,00	0,0000	525,00	5.250,00
20	Recapagem de pneus 1000x20 a frio liso - Marca: borex	UN	10,00	0,0000	369,99	3.699,90
21	Recapagem pneus 215/75r17.5 com carcaça borrachudo - Marca: borex	UN	10,00	0,0000	440,00	4.400,00
22	Recapagem pneus 275/80 22.5 radial liso - Marca: borex	UN	6,00	0,0000	600,00	3.600,00
23	Recapagem pneus 275/80 22.5 radial borrachudo - Marca: borex	UN	10,00	0,0000	649,00	6.490,00
33	Vulcanização de pneus 1000x20 - Marca: propria	UN	10,00	0,0000	98,99	989,90

Vargem, 4 de Junho de 2024.

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER
PREFEITA MUNICIPAL

CNPJ: 95.995.130/0001-18
RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289
C.E.P.: 89638-000 - Vargem - SC

Processo Administrativo: 64/2024
Processo de Licitação: 64/2024
Data do Processo: 14/05/2024

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (439061)

35	Vulcanização de pneus 295/80 x 22.5 - Marca: propria	UN	8,00	0,0000	230,00	1.840,00
Total do Fornecedor:						32.399,80

J P BELEZE (439060)

3	Recapagem de pneus 19.5x24 - Marca: NEWPLAC	UN	4,00	0,0000	1.500,00	6.000,00
5	Recapagem de pneus 1400x24 - Marca: NEWPLAC	UN	38,00	0,0000	1.299,00	49.362,00
8	Vulcanização de pneus 19.5 x 24 - Marca: NEWPLAC	UN	10,00	0,0000	294,00	2.940,00
10	Vulcanização de pneus 1400x24 - Marca: NEWPLAC	UN	22,00	0,0000	339,00	7.458,00
28	Recapagem de pneus 17,5x25 12 lonas - Marca: NEWPLAC	UN	4,00	0,0000	1.400,00	5.600,00
32	Recapagem de pneus 750x16 borrachudo - Marca: NEWPLAC	UN	6,00	0,0000	250,00	1.500,00
34	Vulcanização de pneus 17.5 x 25 - Marca: NEWPLAC	UN	4,00	0,0000	485,00	1.940,00
Total do Fornecedor:						74.800,00

JL PNEUS LTDA (439059)

1	Recapagem a quente pneus 12,4x24 a quente sem carcaça - Marca: UNIQUE	UN	4,00	0,0000	980,00	3.920,00
2	Recapagem pneus 18.4x30 borrachudo, a quente sem carcaça - Marca: UNIQUE	UN	4,00	0,0000	1.690,00	6.760,00
4	Recapagem de pneus 12.5 80x18 - Marca: UNIQUE	UN	4,00	0,0000	629,00	2.516,00
6	Vulcanização de pneus 12,4 x 24 - Marca: UNIQUE	UN	10,00	0,0000	215,00	2.150,00
7	Vulcanização de pneus 18.4x30 - Marca: UNIQUE	UN	10,00	0,0000	549,00	5.490,00
9	Vulcanização de pneus 12.5 x 80 x 18 - Marca: UNIQUE	UN	10,00	0,0000	145,00	1.450,00
27	Recapagem de pneus 1000x20 borrachudo a frio - Marca: UNIQUE	UN	8,00	0,0000	530,00	4.240,00
29	Recapagem pneu 295/80r22.5 borrachudo - Marca: UNIQUE	UN	20,00	0,0000	600,00	12.000,00
30	Recapagem de pneus 12,5/80 x 18 - Marca: UNIQUE	UN	4,00	0,0000	699,00	2.796,00
Total do Fornecedor:						41.322,00
Total Geral:						148.521,80

Vargem, 4 de Junho de 2024.

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER
PREFEITA MUNICIPAL